## ROLNIGZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Data 8 Marca 1883 roku.

№ 10

16 (28) Lutego 1883 r.

### Różne strony naszego rolnictwa.

(Dokończenie.—Patrz Nr. 9).

Wielu właścicieli folwarków wychodzi źle na własnym zajmowaniu się gospodarstwem rolnym. Zawód ten nie może nagradzać jak należy ukształcenia wyższego, nie może służyć do korzystania ze zdolności przechodzących jego zakres.